RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO JERÔNIMO.

Dispensa de Licitação nº 09/2022

ALAN FERREIRA MENEZES, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Jerônimo, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto na Ata nº 03/2022 dos Agentes de Contratações e Equipe de Apoio de Licitações da Câmara Municipal,
CONSIDERANDO o parecer do Procurador Jurídico Petrônio José Weber,
RESOLVE ratificar e tornar público a DISPENSA DE LICITAÇÃO para o seguinte item:
Objeto: Fornecimento de rede de internet ilimitada, via fibra óptica FITH GPON, sistema wifi pró, velocidade de 500mb, inclusos seguintes serviços: A) Link fibra 500Mb Empresa; b) IP6Ready; c) Suporte Técnico Especializado; d) Internet ilimitada; e) Upload e Dowload iguais; f) 10GB de disco virtual; g) 1GB de espaço para o site oficial; h) 1GB Banco de Ddos Mysql; I) Taxa de transferência ilimitada; J) IP fixo.
Valor Mensal: R$ 199,85 (cento e noventa e nove reais com oitenta e cinco centavos).
Valor Total: R$ 2.398,20 (dois mil trezentos e noventa e oito reais com vinte centavos).
Empresa: TMW Telecom, CNPJ: 09.049.228/0001-40, AV. Espanha, 675, 3º Andar, Centro/Arroio dos Ratos – RS.
Embasamento legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/21.

PUBLIQUE-SE.
  São Jerônimo, 24 de janeiro de 2022.

[bookmark: _GoBack]Alan Ferreira Menezes
Presidente da Câmara de Vereadores

Rua: Osvaldo Aranha, 175 – Fone (Fax): (51) 3651 1811/1195 – E-mail: cmsaojeronimo@terra.com.br
CNPJ: 90.893.439/0001-83 – CEP.: 96700-000 – São Jerônimo – RS.
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]